
Zarządzenie Nr 139/2013 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2013 rok. 

 
  Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 885 z póź.zm.) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 
 
  §1. Zmniejsza  się dochody budżetu gminy o kwotę 169.711,00zł,z tego: 
 
 a) dochody bieżące o kwotę - 169.711,00 zł, 
 b) dochody majątkowe o kwotę 0,00zł. 
 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
  § 2.1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 169.711,00 zł, z tego: 
 
 a) wydatki bieżące o kwotę - 169.711,00 zł, 
 b) wydatki majątkowe o kwotę - 0,00 zł. 
 
  2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu Gminy. 
 - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
     § 3. Dokonuje sie podziału części rezerwy ogólnej w kwocie 33.300 zł, oraz celowej w kwocie 
58.000 zł.  
 - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
  § 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie, plan po zmianach wynosi 8.837.944,37 zł. 
- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
  
     § 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
 - Dochody - 55.775.982,57 zł. 
 
 - Wydatki -  56.951.994,57 zł. 
 
  § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

Wójt Gminy Ostróda 

Bogusław Fijas 

 

 
   

 

 

 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1   do Zarząszenia Nr 139/2013  Wójta Gminy Ostróda z dnia 29.11.2013 r.  - zmiany w planie
 

dochodów budżetu gminy w  2013 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 9 971 780,25Pomoc społeczna -211 336,00 41 625,00 9 802 069,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 7 372 408,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-209 528,00 0,00 7 162 880,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 7 309 408,00 -209 528,00 0,00 7 099 880,00

85213 104 171,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-1 808,00 0,00 102 363,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 31 031,00 -1 808,00 0,00 29 223,00

85214 612 810,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 40 000,00 652 810,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 612 810,00 0,00 40 000,00 652 810,00

85295 384 463,00Pozostała działalność 0,00 1 625,00 386 088,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 143 369,00 0,00 1 625,00 144 994,00



Strona 2 z 2

45 669 142,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
820 702,40 0,00 0,00 820 702,40

-211 336,00 41 625,00 45 499 431,85

majątkowe

10 276 550,72razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 981 406,49 0,00 0,00 4 981 406,49

0,00 0,00 10 276 550,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 945 693,57

5 802 108,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 802 108,89

-211 336,00 55 775 982,5741 625,00



 

Strona 1 z 12

Załącznik Nr 2   do Zarząszenia Nr 139/2013  Wójta Gminy Ostróda z dnia 29.11.2013 r.  - zmiany w planie wydatków budżetu gminy w
2013 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 113 305,29 1 278 981,00 86 525,00828 981,00 450 000,00 0,00 1 834 324,291 834 324,290,00 0,00 0,00 491 100,29 0,00742 456,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 113 305,29

18 460,00

-18 460,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 278 981,00

18 460,00

-18 460,00

828 981,00

18 460,00

-18 460,00

86 525,00

2 660,00

-2 660,00

742 456,00

15 800,00

-15 800,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 834 324,29

0,00

0,00

1 834 324,29

0,00

0,00

491 100,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 663 305,29

Drogi publiczne gminne

828 981,00 86 525,00828 981,00 742 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834 324,29 1 834 324,29 491 100,29 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 460,00

18 460,00

2 663 305,29 828 981,00

18 460,00

-18 460,00

828 981,00

18 460,00

-18 460,00

86 525,00

2 660,00

-2 660,00

742 456,00

15 800,00

-15 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 834 324,29

0,00

0,00

1 834 324,29

0,00

0,00

491 100,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 175,00 14 175,00 14 175,00 0,00 0,00 0,0014 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 660,00

16 835,00 16 835,00

2 660,00

0,00

16 835,00

2 660,00

0,00

16 835,00

2 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

71 340,00 71 340,00 71 340,00 0,00 0,00 0,0071 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 660,00

0,00

68 680,00 68 680,00

0,00

-2 660,00

68 680,00

0,00

-2 660,00

68 680,00

0,00

-2 660,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 800,00

0,00

9 200,00 9 200,00

0,00

-15 800,00

9 200,00

0,00

-15 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 800,00

9 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

579 956,00 579 956,00 0,00 579 956,00 0,00 0,00579 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 950,00

581 906,00 581 906,00

1 950,00

0,00

581 906,00

1 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 950,00

0,00

581 906,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 850,00

151 350,00 151 350,00

13 850,00

0,00

151 350,00

13 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 850,00

0,00

151 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 749 116,74 4 749 116,74 3 394 385,004 364 166,72 12 500,00 0,00 0,000,00349 018,00 23 432,02 0,00 0,00 0,00969 781,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 753 416,74

15 427,00

-11 127,00 0,00

0,00

23 432,02349 418,00

400,00

0,00

4 753 416,74

15 427,00

-11 127,00

4 368 066,72

15 027,00

-11 127,00

3 394 275,00

500,00

-610,00

973 791,72

14 527,00

-10 517,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

242 908,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

242 908,00 0,0013 000,00 13 000,00 0,00 229 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

229 908,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

237 908,00 237 908,00

0,00

-5 000,00

8 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-2 000,00

3 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-3 000,00

5 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75023

3 892 960,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 892 960,00 3 222 585,003 888 450,00 665 865,00 0,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 910,00

400,00

0,00-5 000,00

14 300,00

3 902 260,00 3 902 260,00

14 300,00

-5 000,00

3 897 350,00

13 900,00

-5 000,00

3 222 585,00

0,00

0,00

674 765,00

13 900,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 510,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

4 910,00 4 910,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 910,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

121 085,00 121 085,00 0,00 121 085,00 0,00 0,00121 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

124 085,00 124 085,00

3 000,00

0,00

124 085,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

124 085,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

124 000,00 124 000,00

0,00

-5 000,00

124 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

124 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

213 200,00 213 200,00 0,00 213 200,00 0,00 0,00213 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 600,00

219 800,00 219 800,00

6 600,00

0,00

219 800,00

6 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 600,00

0,00

219 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 300,00

54 300,00 54 300,00

4 300,00

0,00

54 300,00

4 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 300,00

0,00

54 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

238 468,04

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

238 468,04 6 500,00202 536,02 196 036,02 12 500,00 0,00 23 432,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 432,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-627,00

627,00

238 468,04 238 468,04

627,00

-627,00

202 536,02

627,00

-627,00

6 390,00

0,00

-110,00

196 146,02

627,00

-517,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17,00

0,00

2 383,00 2 383,00

0,00

-17,00

2 383,00

0,00

-17,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17,00

2 383,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-110,00

0,00

6 390,00 6 390,00

0,00

-110,00

6 390,00

0,00

-110,00

6 390,00

0,00

-110,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 612,00 39 612,00 0,00 39 612,00 0,00 0,0039 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

39 112,00 39 112,00

0,00

-500,00

39 112,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

39 112,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

103 024,02 103 024,02 0,00 103 024,02 0,00 0,00103 024,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

103 074,02 103 074,02

50,00

0,00

103 074,02

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

103 074,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,0051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

577,00

51 577,00 51 577,00

577,00

0,00

51 577,00

577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

577,00

0,00

51 577,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75095

267 964,70

Pozostała działalność

267 964,70 60 100,00153 364,70 93 264,70 0,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

114 600,00

0,00

0,00-500,00

500,00

267 964,70 267 964,70

500,00

-500,00

153 364,70

500,00

-500,00

60 100,00

500,00

-500,00

93 264,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

43 500,00 43 500,00

500,00

0,00

43 500,00

500,00

0,00

43 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

14 500,00 14 500,00

0,00

-500,00

14 500,00

0,00

-500,00

14 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 Obrona narodowa

3 000,00 3 000,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,000,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,001 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 000,00

1 200,00

-1 200,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

-1 200,00

3 000,00

1 200,00

-1 200,00

3 000,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75212

3 000,00

Pozostałe wydatki obronne

3 000,00 0,001 800,00 1 800,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00-1 200,00

1 200,00

3 000,00 3 000,00

1 200,00

-1 200,00

3 000,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

3 000,00 3 000,00

1 200,00

0,00

3 000,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 131 120,00 406 720,00 58 000,00385 140,00 0,00 0,00 724 400,00724 400,0021 580,00 0,00 0,00 690 920,00 0,00327 140,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 189 120,00

58 580,00

-580,00 0,00

0,00

0,0021 000,00

0,00

-580,00

464 720,00

58 580,00

-580,00

443 720,00

58 580,00

0,00

58 000,00

0,00

0,00

385 720,00

58 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

724 400,00

0,00

0,00

724 400,00

0,00

0,00

690 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

3 000,00

Obrona cywilna

3 000,00 0,002 420,00 2 420,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-580,00-580,00

580,00

3 000,00 3 000,00

580,00

-580,00

3 000,00

580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-580,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

580,00

880,00 880,00

580,00

0,00

880,00

580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

580,00

0,00

880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75421

51 200,00

Zarządzanie kryzysowe

51 200,00 0,0051 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

58 000,00

109 200,00 109 200,00

58 000,00

0,00

109 200,00

58 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

109 200,00

58 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,0042 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

53 800,00

96 000,00 96 000,00

53 800,00

0,00

96 000,00

53 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 800,00

0,00

96 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 280,00 8 280,00 0,00 8 280,00 0,00 0,008 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 200,00

12 480,00 12 480,00

4 200,00

0,00

12 480,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 200,00

0,00

12 480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

115 100,00 115 100,00 0,00115 100,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00115 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 800,00

0,00

-91 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

23 800,00

0,00

-91 300,00

23 800,00

0,00

-91 300,00

0,00

0,00

0,00

23 800,00

0,00

-91 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

115 100,00

Rezerwy ogólne i celowe

115 100,00 0,00115 100,00 115 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-91 300,00

0,00

23 800,00 23 800,00

0,00

-91 300,00

23 800,00

0,00

-91 300,00

0,00

0,00

0,00

23 800,00

0,00

-91 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

115 100,00 115 100,00 0,00 115 100,00 0,00 0,00115 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-91 300,00

0,00

23 800,00 23 800,00

0,00

-91 300,00

23 800,00

0,00

-91 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-91 300,00

23 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

20 462 768,12 20 343 368,12 13 841 677,0018 145 413,16 1 086 490,00 0,00 119 400,00119 400,00715 969,00 395 495,96 0,00 54 400,00 0,004 303 736,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 462 768,12

50 009,00

-50 009,00 0,00

0,00

395 495,96710 969,00

0,00

-5 000,00

20 343 368,12

50 009,00

-50 009,00

18 150 413,16

50 009,00

-45 009,00

13 846 677,00

10 000,00

-5 000,00

4 303 736,16

40 009,00

-40 009,00

1 086 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119 400,00

0,00

0,00

119 400,00

0,00

0,00

54 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

9 452 303,16

Szkoły podstawowe

9 387 303,16 6 897 283,008 538 031,16 1 640 748,16 456 000,00 393 272,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

388 272,00

0,00

-5 000,00-25 516,00

33 857,00

9 460 644,16 9 395 644,16

33 857,00

-25 516,00

8 551 372,16

33 857,00

-20 516,00

6 902 283,00

10 000,00

-5 000,00

1 649 089,16

23 857,00

-15 516,00

456 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

393 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00393 272,00 393 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

388 272,00 388 272,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

388 272,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

979 326,00 979 326,00 979 326,00 0,00 0,00 0,00979 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

989 326,00 989 326,00

10 000,00

0,00

989 326,00

10 000,00

0,00

989 326,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

135 175,00 135 175,00 135 175,00 0,00 0,00 0,00135 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

130 175,00 130 175,00

0,00

-5 000,00

130 175,00

0,00

-5 000,00

130 175,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

369 403,16 369 403,16 0,00 369 403,16 0,00 0,00369 403,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

87,00

369 490,16 369 490,16

87,00

0,00

369 490,16

87,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87,00

0,00

369 490,16 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

5 284,00 5 284,00 0,00 5 284,00 0,00 0,005 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 470,00

14 754,00 14 754,00

9 470,00

0,00

14 754,00

9 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 470,00

0,00

14 754,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

445 843,00 445 843,00 0,00 445 843,00 0,00 0,00445 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 600,00

452 443,00 452 443,00

6 600,00

0,00

452 443,00

6 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 600,00

0,00

452 443,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

7 530,00 7 530,00 0,00 7 530,00 0,00 0,007 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 996,00

0,00

5 534,00 5 534,00

0,00

-1 996,00

5 534,00

0,00

-1 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 996,00

5 534,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

93 110,00 93 110,00 0,00 93 110,00 0,00 0,0093 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 700,00

100 810,00 100 810,00

7 700,00

0,00

100 810,00

7 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 700,00

0,00

100 810,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

7 265,00 7 265,00 0,00 7 265,00 0,00 0,007 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-920,00

0,00

6 345,00 6 345,00

0,00

-920,00

6 345,00

0,00

-920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-920,00

6 345,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

11 485,00 11 485,00 0,00 11 485,00 0,00 0,0011 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

11 135,00 11 135,00

0,00

-350,00

11 135,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350,00

11 135,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,0011 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 815,00

0,00

8 485,00 8 485,00

0,00

-2 815,00

8 485,00

0,00

-2 815,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 815,00

8 485,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

19 080,00 19 080,00 0,00 19 080,00 0,00 0,0019 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60,00

0,00

19 020,00 19 020,00

0,00

-60,00

19 020,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60,00

19 020,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

369 228,00 369 228,00 0,00 369 228,00 0,00 0,00369 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 045,00

0,00

362 183,00 362 183,00

0,00

-7 045,00

362 183,00

0,00

-7 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 045,00

362 183,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 620,00 4 620,00 0,00 4 620,00 0,00 0,004 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 330,00

0,00

2 290,00 2 290,00

0,00

-2 330,00

2 290,00

0,00

-2 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 330,00

2 290,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

372 311,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

372 311,00 329 485,00346 959,00 17 474,00 0,00 25 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 352,00

0,00

0,00-529,00

0,00

371 782,00 371 782,00

0,00

-529,00

346 430,00

0,00

-529,00

329 485,00

0,00

0,00

16 945,00

0,00

-529,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

100,00 100,00

0,00

-100,00

100,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

17 274,00 17 274,00 0,00 17 274,00 0,00 0,0017 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-429,00

0,00

16 845,00 16 845,00

0,00

-429,00

16 845,00

0,00

-429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-429,00

16 845,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 6 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

2 463 367,96

Przedszkola

2 408 967,96 1 151 011,001 365 606,00 214 595,00 582 100,00 65 766,00 395 495,96 0,00 0,00 54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 395 495,96

0,00

0,00

65 766,00

0,00

0,00-1 815,00

500,00

2 462 052,96 2 407 652,96

500,00

-1 815,00

1 364 291,00

500,00

-1 815,00

1 151 011,00

0,00

0,00

213 280,00

500,00

-1 815,00

582 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 400,00

0,00

0,00

54 400,00

0,00

0,00

54 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

55 120,00 55 120,00 0,00 55 120,00 0,00 0,0055 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

55 620,00 55 620,00

500,00

0,00

55 620,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

55 620,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

61 750,00 61 750,00 0,00 61 750,00 0,00 0,0061 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

61 250,00 61 250,00

0,00

-500,00

61 250,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

61 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-615,00

0,00

1 085,00 1 085,00

0,00

-615,00

1 085,00

0,00

-615,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-615,00

1 085,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 970,00 10 970,00 0,00 10 970,00 0,00 0,0010 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

10 770,00 10 770,00

0,00

-200,00

10 770,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

10 770,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,002 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

2 030,00 2 030,00

0,00

-500,00

2 030,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

2 030,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

5 693 529,00

Gimnazja

5 693 529,00 4 612 536,005 466 660,00 854 124,00 0,00 226 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

226 869,00

0,00

0,00-12 980,00

8 305,00

5 688 854,00 5 688 854,00

8 305,00

-12 980,00

5 461 985,00

8 305,00

-12 980,00

4 612 536,00

0,00

0,00

849 449,00

8 305,00

-12 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

288 385,00 288 385,00 0,00 288 385,00 0,00 0,00288 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 849,00

294 234,00 294 234,00

5 849,00

0,00

294 234,00

5 849,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 849,00

0,00

294 234,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

5 729,00 5 729,00 0,00 5 729,00 0,00 0,005 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 346,00

8 075,00 8 075,00

2 346,00

0,00

8 075,00

2 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 346,00

0,00

8 075,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

111 500,00 111 500,00

0,00

-2 000,00

111 500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

111 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

91 700,00 91 700,00 0,00 91 700,00 0,00 0,0091 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

89 700,00 89 700,00

0,00

-2 000,00

89 700,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

89 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

5 910,00 5 910,00 0,00 5 910,00 0,00 0,005 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 830,00

0,00

4 080,00 4 080,00

0,00

-1 830,00

4 080,00

0,00

-1 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 830,00

4 080,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 7 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

66 814,00 66 814,00 0,00 66 814,00 0,00 0,0066 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

63 814,00 63 814,00

0,00

-3 000,00

63 814,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

63 814,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-440,00

0,00

4 960,00 4 960,00

0,00

-440,00

4 960,00

0,00

-440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-440,00

4 960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

9 240,00 9 240,00 0,00 9 240,00 0,00 0,009 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 420,00

0,00

7 820,00 7 820,00

0,00

-1 420,00

7 820,00

0,00

-1 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 420,00

7 820,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

8 940,00 8 940,00 0,00 8 940,00 0,00 0,008 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

110,00

9 050,00 9 050,00

110,00

0,00

9 050,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110,00

0,00

9 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

14 164,00 14 164,00 0,00 14 164,00 0,00 0,0014 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

12 164,00 12 164,00

0,00

-2 000,00

12 164,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

12 164,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-290,00

0,00

410,00 410,00

0,00

-290,00

410,00

0,00

-290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-290,00

410,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

70 480,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

70 480,00 0,0070 480,00 70 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 276,00

6 276,00

70 480,00 70 480,00

6 276,00

-6 276,00

70 480,00

6 276,00

-6 276,00

0,00

0,00

0,00

70 480,00

6 276,00

-6 276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 936,00 20 936,00 0,00 20 936,00 0,00 0,0020 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 100,00

0,00

15 836,00 15 836,00

0,00

-5 100,00

15 836,00

0,00

-5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 100,00

15 836,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

14 052,00 14 052,00 0,00 14 052,00 0,00 0,0014 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 176,00

0,00

12 876,00 12 876,00

0,00

-1 176,00

12 876,00

0,00

-1 176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 176,00

12 876,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

35 325,00 35 325,00 0,00 35 325,00 0,00 0,0035 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 276,00

41 601,00 41 601,00

6 276,00

0,00

41 601,00

6 276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 276,00

0,00

41 601,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 299 756,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 299 756,00 643 946,001 295 546,00 651 600,00 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 210,00

0,00

0,00-2 893,00

1 071,00

1 297 934,00 1 297 934,00

1 071,00

-2 893,00

1 293 724,00

1 071,00

-2 893,00

643 946,00

0,00

0,00

649 778,00

1 071,00

-2 893,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24 176,00 24 176,00 0,00 24 176,00 0,00 0,0024 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 071,00

25 247,00 25 247,00

1 071,00

0,00

25 247,00

1 071,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 071,00

0,00

25 247,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 8 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

200,00 200,00

0,00

-800,00

200,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-700,00

300,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

96 838,00 96 838,00 0,00 96 838,00 0,00 0,0096 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

95 738,00 95 738,00

0,00

-1 100,00

95 738,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

95 738,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 756,00 2 756,00 0,00 2 756,00 0,00 0,002 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

2 556,00 2 556,00

0,00

-200,00

2 556,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

2 556,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

22 540,00 22 540,00 0,00 22 540,00 0,00 0,0022 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-93,00

0,00

22 447,00 22 447,00

0,00

-93,00

22 447,00

0,00

-93,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-93,00

22 447,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

194 000,00 194 000,00 75 538,00194 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00118 462,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 194 000,00

7 700,00

-7 700,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

194 000,00

7 700,00

-7 700,00

194 000,00

7 700,00

-7 700,00

75 538,00

0,00

0,00

118 462,00

7 700,00

-7 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

190 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

190 000,00 75 538,00190 000,00 114 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 700,00

7 700,00

190 000,00 190 000,00

7 700,00

-7 700,00

190 000,00

7 700,00

-7 700,00

75 538,00

0,00

0,00

114 462,00

7 700,00

-7 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

67 937,00 67 937,00 0,00 67 937,00 0,00 0,0067 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

61 937,00 61 937,00

0,00

-6 000,00

61 937,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

61 937,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

35 420,00 35 420,00 0,00 35 420,00 0,00 0,0035 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 140,00

39 560,00 39 560,00

4 140,00

0,00

39 560,00

4 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 140,00

0,00

39 560,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 400,00

10 200,00 10 200,00

3 400,00

0,00

10 200,00

3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

10 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 9 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,00

960,00 960,00

160,00

0,00

960,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160,00

0,00

960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

11 820 141,49 11 820 141,49 1 312 972,452 379 977,25 222 000,00 0,00 0,000,009 218 164,24 0,00 0,00 0,00 0,001 067 004,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 650 430,49

47 893,00

-217 604,00 0,00

0,00

0,009 052 751,24

45 011,00

-210 424,00

11 650 430,49

47 893,00

-217 604,00

2 375 679,25

2 882,00

-7 180,00

1 312 972,45

0,00

0,00

1 062 706,80

2 882,00

-7 180,00

222 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

7 323 308,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 323 308,00 185 648,00224 997,00 39 349,00 0,00 7 098 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 888 783,00

0,00

-209 528,00-209 528,00

0,00

7 113 780,00 7 113 780,00

0,00

-209 528,00

224 997,00

0,00

0,00

185 648,00

0,00

0,00

39 349,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

7 098 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 098 311,00 7 098 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-209 528,00

0,00

6 888 783,00 6 888 783,00

0,00

-209 528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 888 783,00

0,00

-209 528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

104 171,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

104 171,00 0,00104 171,00 104 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 808,00

0,00

102 363,00 102 363,00

0,00

-1 808,00

102 363,00

0,00

-1 808,00

0,00

0,00

0,00

102 363,00

0,00

-1 808,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

104 171,00 104 171,00 0,00 104 171,00 0,00 0,00104 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 808,00

0,00

102 363,00 102 363,00

0,00

-1 808,00

102 363,00

0,00

-1 808,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 808,00

102 363,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

756 027,24

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

756 027,24 0,004 000,00 4 000,00 15 000,00 737 027,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

780 413,24

43 386,00

0,000,00

43 386,00

799 413,24 799 413,24

43 386,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

737 027,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00737 027,24 737 027,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43 386,00

780 413,24 780 413,24

43 386,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

780 413,24

43 386,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 289 501,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 289 501,00 1 086 510,001 284 001,00 197 491,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 604,00

0,00

-896,00-5 268,00

0,00

1 284 233,00 1 284 233,00

0,00

-5 268,00

1 279 629,00

0,00

-4 372,00

1 086 510,00

0,00

0,00

193 119,00

0,00

-4 372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-896,00

0,00

4 604,00 4 604,00

0,00

-896,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 604,00

0,00

-896,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-1 000,00

2 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 10 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-882,00

0,00

618,00 618,00

0,00

-882,00

618,00

0,00

-882,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-882,00

618,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-1 000,00

3 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-490,00

0,00

2 010,00 2 010,00

0,00

-490,00

2 010,00

0,00

-490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-490,00

2 010,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

71 949,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

71 949,00 0,0071 949,00 71 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

70 949,00 70 949,00

0,00

-1 000,00

70 949,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

70 949,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

71 949,00 71 949,00 0,00 71 949,00 0,00 0,0071 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

70 949,00 70 949,00

0,00

-1 000,00

70 949,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

70 949,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

584 745,00

Pozostała działalność

584 745,00 0,0062 457,00 62 457,00 12 000,00 510 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

511 913,00

1 625,00

0,000,00

4 507,00

589 252,00 589 252,00

4 507,00

0,00

65 339,00

2 882,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 339,00

2 882,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

510 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00510 288,00 510 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 625,00

511 913,00 511 913,00

1 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

511 913,00

1 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

28 282,00 28 282,00 0,00 28 282,00 0,00 0,0028 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 882,00

31 164,00 31 164,00

2 882,00

0,00

31 164,00

2 882,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 882,00

0,00

31 164,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

425 914,00 425 914,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 425 914,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 425 914,00

62,00

-62,00 -62,00

62,00

425 914,000,00

0,00

0,00

425 914,00

62,00

-62,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

425 914,00

Pozostała działalność

425 914,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 425 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 425 914,00

62,00

-62,00

0,00

0,00

0,00-62,00

62,00

425 914,00 425 914,00

62,00

-62,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

18 024,88 0,00 0,00 0,00 0,00 18 024,8818 024,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

52,70

18 077,58 18 077,58

52,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 077,58

52,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 11 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 495,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495,651 495,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9,30

1 504,95 1 504,95

9,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 504,95

9,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

1 863,29 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863,291 863,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-52,70

0,00

1 810,59 1 810,59

0,00

-52,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 810,59

0,00

-52,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

153,04 0,00 0,00 0,00 0,00 153,04153,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9,30

0,00

143,74 143,74

0,00

-9,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

143,74

0,00

-9,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8 247 463,49 2 041 906,00 87 612,001 101 816,00 937 590,00 0,00 6 205 557,496 205 557,492 500,00 0,00 0,00 5 199 543,33 0,001 014 204,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 247 463,49

13 920,00

-13 920,00 0,00

0,00

0,002 380,00

0,00

-120,00

2 041 906,00

13 920,00

-13 920,00

1 101 936,00

13 920,00

-13 800,00

87 612,00

100,00

-100,00

1 014 324,00

13 820,00

-13 700,00

937 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 205 557,49

0,00

0,00

6 205 557,49

0,00

0,00

5 199 543,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

197 033,00

Oczyszczanie miast i wsi

191 033,00 87 612,00188 533,00 100 921,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 380,00

0,00

-120,00-220,00

220,00

197 033,00 191 033,00

220,00

-220,00

188 653,00

220,00

-100,00

87 612,00

100,00

-100,00

101 041,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-120,00

0,00

2 380,00 2 380,00

0,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 380,00

0,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

12 315,00 12 315,00 12 315,00 0,00 0,00 0,0012 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

12 415,00 12 415,00

100,00

0,00

12 415,00

100,00

0,00

12 415,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

810,00 810,00 810,00 0,00 0,00 0,00810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

710,00 710,00

0,00

-100,00

710,00

0,00

-100,00

710,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

120,00

420,00 420,00

120,00

0,00

420,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120,00

0,00

420,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90013

161 740,00

Schroniska dla zwierząt

141 740,00 0,0071 620,00 71 620,00 70 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

400,00

162 140,00 142 140,00

400,00

0,00

72 020,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 020,00

400,00

0,00

70 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

10 400,00 10 400,00

400,00

0,00

10 400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

10 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

594 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

594 000,00 0,00594 000,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 800,00

11 800,00

594 000,00 594 000,00

11 800,00

-11 800,00

594 000,00

11 800,00

-11 800,00

0,00

0,00

0,00

594 000,00

11 800,00

-11 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 12 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 800,00

0,00

152 200,00 152 200,00

0,00

-11 800,00

152 200,00

0,00

-11 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 800,00

152 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 800,00

41 800,00 41 800,00

11 800,00

0,00

41 800,00

11 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 800,00

0,00

41 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

5 359 967,49

Pozostała działalność

98 410,00 0,0098 410,00 98 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 261 557,49 5 261 557,49 5 199 543,33 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 900,00

1 500,00

5 359 567,49 98 010,00

1 500,00

-1 900,00

98 010,00

1 500,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00

98 010,00

1 500,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 261 557,49

0,00

0,00

5 261 557,49

0,00

0,00

5 199 543,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 167,00 50 167,00 0,00 50 167,00 0,00 0,0050 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

51 667,00 51 667,00

1 500,00

0,00

51 667,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

51 667,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47 143,00 47 143,00 0,00 47 143,00 0,00 0,0047 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 900,00

0,00

45 243,00 45 243,00

0,00

-1 900,00

45 243,00

0,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 900,00

45 243,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

859 953,03 435 331,99 28 440,00240 231,99 195 000,00 0,00 424 621,04424 621,04100,00 0,00 0,00 272 421,03 0,00211 791,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 888 953,03

29 280,00

-280,00 0,00

0,00

0,00100,00

0,00

0,00

464 331,99

29 280,00

-280,00

269 231,99

29 280,00

-280,00

28 720,00

280,00

0,00

240 511,99

29 000,00

-280,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

424 621,04

0,00

0,00

424 621,04

0,00

0,00

272 421,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

464 861,03

Obiekty sportowe

62 440,00 28 440,0062 340,00 33 900,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 402 421,03 402 421,03 272 421,03 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00-280,00

280,00

464 861,03 62 440,00

280,00

-280,00

62 340,00

280,00

-280,00

28 720,00

280,00

0,00

33 620,00

0,00

-280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

402 421,03

0,00

0,00

402 421,03

0,00

0,00

272 421,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,0023 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

280,00

24 180,00 24 180,00

280,00

0,00

24 180,00

280,00

0,00

24 180,00

280,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-280,00

0,00

1 620,00 1 620,00

0,00

-280,00

1 620,00

0,00

-280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-280,00

1 620,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

395 092,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

372 891,99 0,00177 891,99 177 891,99 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,01 22 200,01 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

29 000,00

424 092,00 401 891,99

29 000,00

0,00

206 891,99

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

206 891,99

29 000,00

0,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 200,01

0,00

0,00

22 200,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

94 492,00 94 492,00 0,00 94 492,00 0,00 0,0094 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

108 492,00 108 492,00

14 000,00

0,00

108 492,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

108 492,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

7 000,00 7 000,00

3 000,00

0,00

7 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 13 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

76 299,99 76 299,99 0,00 76 299,99 0,00 0,0076 299,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

88 299,99 88 299,99

12 000,00

0,00

88 299,99

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

88 299,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

57 121 705,57 46 097 253,71 29 856 642,49 19 072 254,03 10 784 388,46 3 958 000,00 10 848 969,24 11 024 451,8611 024 451,86588 800,000,00844 841,98 7 787 074,65 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 844 841,98
62,00

-62,00

10 677 056,24
45 411,00

-217 324,00-412 242,00
242 531,00

56 951 994,57 45 927 542,71
242 531,00

-412 242,00

29 858 844,49
197 058,00

-194 856,00

19 077 424,03
13 540,00
-8 370,00

10 781 420,46
183 518,00

-186 486,00

3 958 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

588 800,00
0,00
0,00

11 024 451,86
0,00
0,00

11 024 451,86
0,00
0,00

7 787 074,65
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3  do Zarządzenia  Nr 139/2013 Wójta  Gminy Ostróda z dnia 29.11.2013 r. -  dochody związane z realizacją zadań z zakresu
 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 7 819 097,00- 209 711,008 028 808,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
7 099 880,00- 209 528,007 309 408,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 099 880,00- 209 528,007 309 408,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
29 223,00- 1 808,0031 031,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
29 223,00- 1 808,0031 031,00

85295 Pozostała działalność 144 994,001 625,00143 369,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
144 994,001 625,00143 369,00

8 837 944,379 047 655,37 - 209 711,00Razem:



Załącznik Nr 3  do Zarządzenia  Nr 139/2013 Wójta  Gminy Ostróda z dnia 29.11.2013 r. -  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 7 819 097,00- 209 711,008 028 808,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
7 099 880,00- 209 528,007 309 408,00

3110 Świadczenia społeczne 6 888 783,00- 209 528,007 098 311,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
29 223,00- 1 808,0031 031,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 223,00- 1 808,0031 031,00

85295 Pozostała działalność 144 994,001 625,00143 369,00

3110 Świadczenia społeczne 140 819,001 625,00139 194,00

9 047 655,37 - 209 711,00 8 837 944,37Razem:


